Portaria nº 041 de 28 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar José Francisco de oliveira Junior, Matrícula 1850795, CPF
894.868.844-49 - Orientador(a); Gustavo Bastos Lyra, Matrícula 1574025,
CPF 021.209.164-62 - Titular; Givanildo de Gois, Matrícula 201315090004-0,
CPF 787.274.724-34 - Titular; Eduardo Vinícius da Silva, Matrícula 1917684,
CPF 302.155.648-55 - Suplente; Tiago Böer Breier, Matrícula 1298957, CPF
741.673.320-00 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Administração - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Marcela de
Castro Santos, matrícula nº 2009030298, CPF 363.917.778-96 intitulada
"Dispersão do particulado proveniente do minério de ferro no porto de Itaguaí -
RJ: Estudo de caso", a ser defendida em 10 de junho de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO